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1 CTE TELECOM PERSONAL,S.A. DE C.V. 2271-7176 mariona.oscar@claro.com.sv SERVICIO GRANDE Oscar Mariona X 2021
2 ALMACENES SIMAN, S.A. DE C.V. 2245-3405 macstore4@mac.com SUMINISTROS VARIOS GRANDE Victor Marenco X 2021
3 TELEFONICA MULTISERVICIOS, S.A. DE C.V. 2257-4000 - SERVICIO GRANDE Dilcia Arguerta X 2021
4 ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. 2264-3033/ 6308-4505 smancia@vidri.com.sv SUMINISTROS VARIOS GRANDE Simon Mancia X 2021
5 VIDUC,S.A. DE C.V. 2281-5000 / 2231-3300 allan.aguirre@viduc.com.sv SUMINISTROS VARIOS GRANDE Allan Aguirre X 2021
3 GRAFICA FENIX, S.A. DEC.V. 2236-5151 sandra.vasquez@gfx.com.sv SERVICIO MICROEMPRESA Sandra Vasquez X 2021
7 JUAN CARLOS DOMINGUEZ GONZALEZ 7101-4479 - SERVICIO MICROEMPRESA Juan Carlos Dominguez X 2021
8 DUTRIZ HERMANOS $.A. DE C.V.{LA PRENSA GRAFICA - smoran@laprensagrafica.com SERVICIO GRANDE Sonia Moran X 2021
9 OPERADORA DEL SUR S.A. DE C.V.(WALLMART) SUMINISTROS VARIOS GRANDE X 2021
10 AGUILAS PLATEADAS S.A. DE C.V ( ALMACEN LA CHINITA) _ X 2021
2222 3400 SUMINISTROS VARIOS PEQUENA
Susana.Chavarria@segurosfedecredit
1 SEGUROS FEDECREDITO S.A 2218-7979 ocom SEGUROS GRANDE Susana Chavarria X 2021
12 LA CENTRAL DE SEGUROS Y FIANZAS, S.A 2268-6000 infoseguros@lacentral.com.sv SEGUROS GRANDE Jimmie X 2021
13 INDUSTRIAS LA CONSTANCIA S.A DE C.V 2231-5144 - SERVICIO GRANDE Eduardo Canales X 2021
14 MUEBLES Y TECNOLOGIAS, MPC S.A DE C.V 2278-6860 - SUMINISTROS VARIOS PEQUENA Mercy Orantes X 2021
15 IBW EL SALVADOR S.ADEC.V 2529-4810 - SERVICIO GRANDE Karen Renddn X 2021
16 TRULYN S ADEC.V 2239-7000 emerson@trulynolen.com.sv SERVICIO GRANDE Emerson Alfaro X 2021
17 INTER TOURS S.A DE C.V - regina@intertours.com.sv SERVICIO PEQUENA Regina Garcia X 2021
18 AMBIENTE MODULAR S.A DE C.V 2261-4787 - SERVICIO PEQUENA Gloria Sevillano X 2021
19 EDITORA EL MUNDO S.ADE C.V 2234-8068 - SERVICIO GRANDE Rosibel Santos X 2021
20 INFRA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 2234-3235 imbers@infrasal.com SUMINISTROS VARIOS GRANDE Montserrat Imbers X 2021
21 FACELAS.ADEC.V 2241-7166/ 7672-3164 telemercadeo2@facela.com SUMINISTROS VARIOS GRANDE Beatriz de Confreras X 2021
22 OPERADORES LOGISTICOS RANSA S.A DE C.V - Imolinag@ransa.net SERVICIO GRNADE Lorena Molina X 2021
23 INVERSIONES AQP 6138-7584 mercadeo@inversiones.agp.red SUMINISTROS VARIOS - - X 2021
24 DOFFICE 2274-1640 evelyn@enkamobiliario.com SUMINISTROS VARIOS MEDIANA Evelyn Funes X 2021
25 TALLER DIDEA S.A DE C.V 2210-4553 gasalguero@excelautomotriz.com SERVICIO GRANDE Guillermo Flores X 2021
2 MARIA GUILLERMINA AGUILAR 2272-1051 E SUMINISTROS VARIOS PEQUENA Roxana Lopez X 2021
27 METZGER INDUSTRIAL SUPPLIES S.A DE C.V 2564-1867 info@metzgersupplies.com SUMINISTROS VARIOS PEQUENA Carolina de Gonzdlez X 2021
28 PRODUCTOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA S.A DE C.V 2225-4905 psielsalvador@gmail.com SUMINISTROS VARIOS MICROEMPRESA Jenny Galddmez X 2021
PROVEEDORA DE SERVICIOS Y BIENES GENERALES S.A DE
29 cv . probisege@yahoo.com SUMINISTROS VARIOS MICROEMPRESA Luis Martinez X 2021
30 GRUPO ARTEMISAS.ADE C.V 2284-6990 artemisa.grupo@gmail.com SUMINISTROS VARIOS MICROEMPRESA Cicela Olano X 2021
31 PAPELERA, SUMINISTROS Y SERVICIOS S.ADE C.V. 2278-5290 mayra.hrpapelera@gmail.com SUMINISTROS VARIOS PEQUE@A Mayra Herndndez X 2021
32 DPGS.ADEC.V 2526-6515 rflores@grupodpg.com SUMINISTROS VARIOS PEQUENA Rocio Flores X 2021
33 OLG SERVICE S.ADE C.V 2522-7993 ventasolgl@hotmail.com SUMINISTROS VARIOS MICROEMPRESA Helen Lopez X 2021
34 SCREEN CHECK S.ADE C.V 2535-0600 - SERVICIO PEQUENA Judith Garcia X 2021
35 INDUSTRIAS GAMEZ S.A DE C.V 2288-2351 industrias.gamez10@yahoo.com SUMINISTROS VARIOS PEQUENA Cristina Martinez X 2021
36 TECNASAES S.ADE C.V 2228-8777 kcallejas@tecnasa.com SERVICIOS MEDIANA Kryssia Callejas X 2021
37 EL DIARIO NACIONAL S.A 2207-5211 - SERVICIO GRANDE Wendy Zelaya X 2021
38 PCG COMPANY S.ADE C.V 2100-7885 cramirez@pcgsv.com SERVICIO MEDIANA Edwin Ayala X 2021
37 GARDENS (INVERSIONES HANDAL S.A DE C.V | 20292555 / 7844 0216 MANTENIMEINTO AREAS VERDES|  MICROEMPRESA Manuel Blanco X 2021
40 ARRECONSA S,A DE C.V 70067422 ALQUILER BAROS PORTATILES MEDIANA Jonathan Sanchez X 2021




